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14 јули 2015 Broj 9/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА
ПРАВИЛНИКОТ ЗА ВНАТРЕШНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА,

ВО ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање на согласност на Правилникот за внатрешна организација на
работните места, во ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 10.07.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2736/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 13.07.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14 и 199/14) а во врска со член 116 став (1) алинеја 8 од Законот за заштита на децата
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.05/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по Правилникот за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ
''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-481/1 од 15.06.2015 година и Одлуката за
донесување Правилник за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' -
Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-477/2 од 15.06.2015 година, донесени од Управниот одбор на ЈУДГ
''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и четвртата
седница одржана на ден 10.07.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА
ВНАТРЕШНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, ВО
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Правилникот за внатрешна организација на

работните места, во ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-481/1 од 15.06.2015
година, донесен од Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука
бр.01-477/2 од 15.06.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба -

Скопје.

Член 3
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање согласност

на Правилникот за организација и систематизација на работните места во ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' -
Општина Гази Баба - Скопје, бр.07-321/4 од 28.01.2014 година (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.1/14).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

Број 09-2613/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 10.07.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ
НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА,
ВО ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање на согласност на Правилникот за систематизација на работните
места, во ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 10.07.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2736/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 13.07.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14 и 199/14) а во врска со член 116 став (1) алинеја 8 од Законот за заштита на децата
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.05/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ ''ДЕТСКА
РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-481/2 од 15.06.2015 година и Одлуката за донесување
на Правилник за систематизација на работните места во ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба -
Скопје, бр.01-477/3 од 15.06.2015 година, донесени од Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' -
Општина Гази Баба - Скопје, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на
ден 10.07.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА
СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, ВО ЈУДГ
''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Правилникот за систематизација на работните

места, во ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-481/2 од 15.06.2015 година,
донесен од Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.01-
477/3 од 15.06.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба -

Скопје.

Член 3
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање согласност

на Правилникот за организација и систематизација на работните места во ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' -
Општина Гази Баба - Скопје, бр.07-321/4 од 28.01.2014 година (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.1/14).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

Број 09-2613/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 10.07.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



14 јули 2015 Broj 9/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА
ПРАВИЛНИКОТ ЗА ВНАТРЕШНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА,

ВО ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање на согласност на Правилникот за внатрешна организација на
работните места, во ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 10.07.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2736/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 13.07.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14 и 199/14) а во врска со член 116 став (1) алинеја 8 од Законот за заштита на децата
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.05/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по Правилникот за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ
''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-261/3 од 17.06.2015 година и Одлуката за донесување
Правилник за внатрешна организација на работните места во ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба -
Скопје, бр.02-273/4 од 17.06.2015 година, донесени од Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина
Гази Баба - Скопје, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден
10.07.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА
ВНАТРЕШНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА,
ВО ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Правилникот за внатрешна организација на

работните места, во ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-261/3 од 17.06.2015 година,
донесен од Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-273/4 од
17.06.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање согласност

на Правилникот за организација и систематизација на работните места во ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази
Баба - Скопје, бр.07-321/6 од 28.01.2014 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.1/14).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

Број 09-2613/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 10.07.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



14 јули 2015 Broj 9/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ
НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА,

ВО ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање на согласност на Правилникот за систематизација на работните
места, во ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 10.07.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2736/4 РАДОНАЧАЛНИК
од 13.07.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14 и 199/14) а во врска со член 116 став (1) алинеја 8 од Законот за заштита на децата
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.05/02) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по Правилникот за систематизација на работните места во ЈУДГ ''25
МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-262/3 од 17.06.2015 година и Одлуката за донесување на
Правилник за систематизација на работните места во ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје,
бр.02-273/5 од 17.06.2015 година, донесени од Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази
Баба - Скопје, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден
10.07.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ
ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, ВО
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Правилникот за систематизација на работните

места, во ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-262/3 од 17.06.2015 година, донесен
од Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-273/5 од
17.06.2015 година.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање согласност

на Правилникот за организација и систематизација на работните места во ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази
Баба - Скопје, бр.07-321/6 од 28.01.2014 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.1/14).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

Број 09-2613/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 10.07.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА ГРАДЕЊЕ ВО СЕЛО ИДРИЗОВО

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

1. Се објавува Одлуката за утврдување на услови за начинот на градење во село Идризово -
Општина Гази Баба, за кое нема урбанистички план, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 10.07.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2736/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 13.07.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 78 став (5) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен
весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14),
член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и четвртата седница
одржана на ден 10.07.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА
ГРАДЕЊЕ ВО СЕЛО ИДРИЗОВО - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

Член 1
Општиот акт за село Идризово се изготвува согласно Програмата за изменување и дополнување на

Програма за Урбано планирање "Ф" на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, бр.07-
5006/25 од 22.12.2014 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/14), донесена од
Советот на Општина Гази Баба. 

Член 2
Текстот на одлуката е утврдена од комисијата назначена од Градоначалникот на Општина Гази

Баба, со решение бр.08-2695/1 од 27.06.2014 година и за истата е добиена согласност од
Министерството за транспорт и врски, бр.25-8959 од 11.06.2015 година.

Член 3
Одлуката за Општ акт за село Идризово е изготвена од правното лице ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ -

Битола кое поседува лиценца (бр.0023), согласно член 18 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14).

Член 4
Општиот акт за село содржи: 
- текстуален дел:

Вовед
1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат
3. Опис на намени според дефинирани наменски зони
4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
5. Начин на реалаизација на инфраструктурни водови и градби
6. Просторна организација и услови за градење во селско-стопански двор
7. Сообраќајни услови и поврзаност

- нумерички дел:
Билансни показатели, и
- графички прилози:
1. Пошироко опкружување на селото  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 10000
2. Извод од претходно изготвена планска документација  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 2500
3. Катастарска подлога со граница на плански опфат  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 2500
4. Граница на плански опфат на селото, наменски зони и
сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 2500
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Член 5
Графичкиот прилог од Општиот акт е изработен на заверени дигитализирани катастарски планови

- архивски оригинали.

Член 6
Со одлуката за Општ акт за село Идризово се утврдува граница на плански опфат на село со вкупна

површина од 59,23 ха. Границата на селото графички и текстуално е опишана со дефинирани
координати на прекршни точки.

Планскиот опфат лежи на територијата која како крајни точки ги има следните координати:
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Границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки,
означени со редни броеви од Т1 до Т325, а за секоја точка табеларно се дадени параметрите по x и y
координати.

Член 7
Со Општиот акт се утврдувааат групите на класи на намени во рамките на планскиот опфат со име

за секоја наменска зона поодделно, согласно член 30 од Правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 125/14 и
148/14).

Во рамки на планскиот опфат на село Идризово се утврдени повеќе групи на класи на намени:

А - Домување, односно класите на намени:
A0 - домување во станбени куќи со посебен режим; 
А1 - домување во станбени куќи со посебен режим и домување во станбени куќи во селско -
стопански двор; и
А3 - групно домување.

В - Јавни институции, односно класите на намени
В5 - верски институции (црква).

Г - производство, дистрибуција и сервиси, односно класите на намени:
Г2- лесна и незагадувачка индустрија;
Г3 - сервиси; и
Г4 - стоваришта.

Д - Зеленило и рекреација, односно класите на намени:
Д3 - спорт и рекреација.
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Е - Инфраструктура, односно класите на намени:
Е1 - комунална инфраструктура - сообраќајна инфраструктура; и
Е2 - комунална супраструктура - бензиска пумпна станица.

М - Мешана наменска зона
Б+В (комерцијални и деловни намени; јавни институции).

Член 8
Со одлуката за Општ акт за село Идризово се дефинирани сите постојни влезни и излезни правци

во селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување.

Со одлуката за Општ акт за село Идризово се дефинира пристапот до градбите и начинот на
решавање на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање

Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата, инвеститорот е должен сам да си обезбеди
колски и пешачки пристап.

Член 9
Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски зони во

графичкиот приказ се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на оваа одлука, законот
за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои произлегуваат од истиот закон.

Член 10
Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, процентот на

изграденост и коефициентот на искористеност да се во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање.

При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно-правните односи,
односно една или повеќе катастарски парцели да претставуваат градежна парцела.

Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски парцели, при
што минимално растојание од површината за градење до границата на парцелата кон постоечката
сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, согласно член 84-а од Правилникот за изменување
и дополнување на правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.37/14).  

Член 11
Со одлуката за Општ акт за село Идризово се дефинира просторна организација и условите за

градење во селско-стопански двор.

Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи - селско -
стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни градби во функција
на селско - стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и сл.).

Член 12
Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи) може да

се предвидат и објекти со намена Б1 - (мали комерцијални и деловни намени како компатибилна класа
на намена во однос на основната, под услов да не се надмине максимално дозволениот процент на
учество согласно табелата од прилог 2 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко
планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 125/14 и 148/14).
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Член 13
Со одлуката за Општ акт за село Идризово се дефинира начинот на реализација на

инфраструктурните водови и градби.

Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да овозможува да се
приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена А - домување, В - јавни
институции, Г - производство, дистрибуција и сервиси, и М - мешана намена.

Проектот за инфраструктура се изработува согласно член 51-а од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11,
144/12, 55/13, 163/13 и 42/14).

Член 14
Општиот акт за село Идризово содржи табели со Билансни показатели во кои се прикажани

планираните површини по намена на земјиштето - наменските зони.

Член 15
Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени во

приложените општи услови за изградба на просторот од овој Општ акт, мора да бидат во согласност со
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12,
126/12, 19/13, 95/13 и 37/14, 125/14 и 148/14).

Член 16
Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа одлука, по нејзиното донесување, се заверува со

печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на Претседателот на Советот на Општина Гази Баба и
во електронска форма се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите
од областа на уредување на просторот.

Член 17
Одредбите на оваа одлука се применуваат до донесување на Урбанистички план за село.

Член 18
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

Број 09-2613/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 10.07.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА ГРАДЕЊЕ ВО СЕЛО ИНЏИКОВО

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

1. Се објавува Одлуката за утврдување на услови за начинот на градење во село Инџиково -
Општина Гази Баба, за кое нема урбанистички план, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 10.07.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2736/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 13.07.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 78 став (5) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен
весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14),
член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и четвртата седница
одржана на ден 10.07.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА
ГРАДЕЊЕ ВО СЕЛО ИНЏИКОВО - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

Член 1
Општиот акт за село Инџиково се изготвува согласно Програмата за изменување и дополнување на

Програма за Урбано планирање "Ф" на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, бр.07-
2289/28 од 30.05.2014 година, донесена од Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.6/14) и Програма за Урбано планирање "Ф" на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2015 година, бр.07-5006/25 од 22.12.2014 година, донесена од Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/14).

Член 2
Текстот на одлуката е утврдена од комисијата назначена од Градоначалникот на Општина Гази

Баба, со решение бр.08-2695/1 од 27.06.2014 година и за истата е добиена согласност од
Министерството за транспорт и врски бр.24-9762/2 од 10.07.2015 година.

Член 3
Одлуката за Општ акт за село Инџиково е изготвена од правното лице ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ -

Битола кое поседува лиценца (бр.0023) согласно член 18 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14).

Член 4
Општиот акт за село содржи: 
- текстуален дел:

Вовед
1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат
3. Опис на намени според дефинирани наменски зони
4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
5. Начин на реалаизација на инфраструктурни водови и градби
6. Просторна организација и услови за градење во селско-стопански двор
7. Сообраќајни услови и поврзаност

- нумерички дел:
Билансни показатели; и
- графички прилози:
1. Пошироко опкружување на селото  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 10000
2. Извод од претходно изготвена планска документација.  . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 2500
3. Катастарска подлога со граница на плански опфат . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 2500
4. Граница на плански опфат на селото, наменски зони и
сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 2500
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Член 5
Графичкиот прилог од Општиот акт е изработен на заверени дигитализирани катастарски планови

- архивски оригинал.

Член 6
Со одлуката за Општ акт за село Инџиково се утврдува граница на плански опфат на село со вкупна

површина од 80,63 ха. Границата на селото графички и текстуално е опишана со дефинирани
координати на прекршни точки.

На графичките прилози, границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите
прекршни точки, означени со редни броеви од Т1 до Т327, а за секоја точка табеларно се дадени
следните параметрите по x и y координати:
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Член 7
Со Општиот акт се утврдувааат групите на класи на намени во рамките на планскиот опфат со име

за секоја наменска зона поодделно, согласно член 30 од Правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 125/14 и
148/14).

Во рамки на планскиот опфат на село Инџиково се утврдени повеќе групи на класи на намени:

А - Домување, односно класите на намени: 
А0 - домување во станбени куќи со посебен режим;
А1 - домување во станбени куќи и домување во станбени куќи во селско-стопански двор;
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А3 - групно домување; и
А2- домување во станбени згради

В - Јавни институции, односно класите на намени:
В1 - образование и наука: основно училиште; и
В5 - верски инстиуции.

Г - производство, дистрибуција и сервиси, односно класите на намени:
Г2 - лесна и незагадувачка индустрија;
Г3 - сервиси; и
Г4 - стоваришта.

Д - Зеленило и рекреација, односно класите на намени:
Д3 - спорт и рекреација.

Е - Инфраструктура, односно класите на намени:
Е1 - комунална инфраструктура - сообраќајна инфраструктура.

Член 8
Со oдлуката за Општ акт за село Инџиково се дефинирани сите постојни влезни и излезни правци

во селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување.

Со oдлуката за Општ акт за село Инџиково се дефинира пристапот до градбите и начинот на
решавање на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13,
37/14, 125/14 и 148/14).

Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата и ако инвеститорот не може сам да обезбеди,
не може да се утврдат услови за градба.

Член 9
Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски зони во

графичкиот приказ се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на оваа одлука, Законот
за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои произлегуваат од истиот закон.

Член 10
Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, процентот на

изграденост и коефициентот на искористеност да се во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање.

При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно-правните односи,
односно една или повеќе катастарски парцели да претставуваат градежна парцела.

Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски парцели, при
што минимално растојание од површината за градење до границата на парцелата кон постоечката
сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, согласно член 84-а од Правилникот за изменување
и дополнување на правилникот за стандарди и нормативи за урбанситичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.37/14).

Член 11
Со oдлуката за Општ акт за село Инџиково се дефинира просторна организација и условите за

градење во селско-стопански двор.
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Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи - селско-
стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни градби во функција
на селско-стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и сл.).

Член 12
Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи) може да

се предвидат и објекти со намена Б1- (мали комерцијални и деловни намени) како компатибилна класа
на намена во однос на основната , под услов да не се надмине максимално дозволениот процент на
учество согласно табелата од Прилог 2 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко
планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 125/14 и 148/14).

Член 13
Со одлуката за Општ акт за село Инџиково се дефинира начинот на реализација на

инфраструктурните водови и градби.

Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да овозможува да се
приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена А - домување и В - јавни
институции.

Проектот за инфраструктура се изработува согласно член 51-а од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11,
144/12, 55/13, 163/13 и 42/14).

Член 14
Општиот акт за село содржи табели со Билансни показатели во кои се прикажани планираните

површини по намена на земјиштето - наменските зони.

Член 15
Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени во

приложените општи услови за изградба на просторот од овој Општ акт, мора да бидат во согласност со
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12,
126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 125/14 и 148/14).

Член 16
Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа одлука, по нејзиното донесување, се заверува со

печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на Претседателот на Советот на Општина Гази Баба и
во електронска форма се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите
од областа на уредување на просторот .

Одредбите на оваа одлука се применуваат до донесување на Урбанистички план за село.

Член 17
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

Број 09-2613/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 10.07.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба
за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 10.07.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2736/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 13.07.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ
НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ТЕНИСКИ ТЕРЕН НА

ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за отстапување на трајно користење на тениски терен на ООУ ''Григор
Прличев'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
10.07.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2736/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 13.07.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



14 јули 2015 Broj 9/ 39"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 36 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет
и четвртата седница одржана на ден 10.07.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ТРАЈНО
КОРИСТЕЊЕ НА ТЕНИСКИ ТЕРЕН НА
ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ

Член 1
Тенискиот терен изграден на ул.''Гемиџиска'' бр.57 н.м Железара, на КП 458/1 и КП 459 КО Гази

Баба, се отстапува на трајно користење без надомест на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

Член 2
Тенискиот терен од член 1 на оваа одлука, е во сопственост на Општина Гази Баба, врз основа на

Договор за инвестирање во изградба на тениски терен во Општина Гази Баба, склучен на ден
29.02.2012 година помеѓу Агенција за млади и спорт (заведен под бр.10-70/21 од 29.02.2012 година)
и Општина Гази Баба (заведен под бр.03-559/2 од 01.03.2012 година), правосилно одобрение за
градење УП1 бр.28-15824 од 26.12.2011 година и извештај за извршен технички преглед од надзорен
инженер за градби од втора категорија, бр.03-654/2 од 16.06.2015 година, од Евроконсалтинг ДОО
Скопје.

Член 3
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор за отстапување на трајно

користење на тенискиот терен од член 1 и член 2 на оваа одлука, со директорот на ООУ ''Григор
Прличев'' - Скопје, со кој ќе се уредат правата и обврските за користење на недвижната ствар. 

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази

Баба''.

Број 09-2613/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 10.07.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.



14 јули 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"40 / Broj 9

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА НАЧИНОТ НА
РАСПОЛАГАЊЕ СО СОПСТВЕНОСТА НА ДОМОТ НА КУЛТУРАТА

''ДИМИТАР ВЛАХОВ'' ВО НАСЕЛБА АВТОКОМАНДА

1. Се објавува Одлуката за начинот на располагање со сопственоста на Домот на културата
''Димитар Влахов'' во населба Автокоманда, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 10.07.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2736/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 13.07.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 46 ставовите (1) и (8) од Законот за градежно земјиште (''Службен
весник на РМ'' бр.17/11, 53/11, 144/12, 153/12, 25/13, 137/13, 163/13 и 44/15) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06
и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 10.07.2015
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА НАЧИНОТ НА РАСПОЛАГАЊЕ СО СОПСТВЕНОСТА НА ДОМОТ
НА КУЛТУРАТА ''ДИМИТАР ВЛАХОВ'' ВО НАСЕЛБА АВТОКОМАНДА

Член 1
Со оваа одлука се утврдува согласност за отстранување на објектот што претставува Дом на

културата ''Димитар Влахов'' во населба Автокоманда, со површина од 543 м2 лоциран на КП 1040 КО
Гази Баба, евидентиран во Имотен лист 6964 КО Гази Баба, врз основа на Стручното мислење за
постојната состојба на Домот на културата ''Димитар Влахов'' во населба Автокоманда, број 08-757/1 од
8 јуни 2015 година (наш број 08-2286/1 од 9 јуни 2015 година), изработено од Институтот за
земјотресно инжинерство Скопје, со цел продажба на земјиштето што го претставува КП 1040 КО Гази
Баба со површина од 1.142 м2 (гиз 512 м2 и зпз1 630 м2) евидентирана во Имотен Лист број 44113
КО Гази Баба во сопственост на Република Македонија, а во врска со реализација на ДУП за УЗ
Автокоманда УБ 2Б, донесен од Советот на Општина Гази Баба со Одлука број 07-6463/6 од 16
декември 2008 година.

Член 2
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе оваа одлука, со услов

приватниот инвеститор да изгради бруто површина не помалку од 543 м2 во сопственост на Општина
Гази Баба како градежна функционална целина.

Член 3
Отстранувањето на објектот што претставува Дом на културата ''Димитар Влахов'' во населба

Автокоманда и уредувањето на градежното земјиште од членот 1 на оваа одлука ќе биде на товар на
приватниот инвеститор.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2613/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 10.07.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА НАЧИНОТ НА
РАСПОЛАГАЊЕ СО СОПСТВЕНОСТА НА ДОМОТ НА
КУЛТУРАТА ''11 ОКТОМВРИ'' ВО НАСЕЛБА ЧЕНТО

1. Се објавува Одлуката за начинот на располагање со сопственоста на Домот на културата ''11
Октомври'' во населба Ченто, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
10.07.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2736/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 13.07.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 46 ставовите (1) и (8) од Законот за градежно земјиште (''Службен
весник на РМ'' бр.17/11, 53/11, 144/12, 153/12, 25/13, 137/13, 163/13 и 44/15) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06
и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 10.07.2015
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА НАЧИНОТ НА РАСПОЛАГАЊЕ СО СОПСТВЕНОСТА НА
ДОМОТ НА КУЛТУРАТА ''11 ОКТОМВРИ'' ВО НАСЕЛБА ЧЕНТО

Член 1
Со оваа одлука се утврдува согласност за отстранување на објектот што претставува Дом на

културата ''11 Октомври'' во населба Ченто, со вкупна површина од 1.696 м2 (К1 688 м2, ПО 170 м2
и ПРИЗ 838 м2) лоциран на КП 3666 КО Сингелиќ-1, евидентиран во Имотен лист 24478 КО Сингелиќ-
1, врз основа на Стручното мислење за постојната состојба на Домот на културата ''11 Октомври'' во
населба Ченто број 05-803/1 од 18 јуни 2015 година (наш број 05-1/765 од 19 јуни 2015 година)
изработено од Институтот за земјотресно инжинерство Скопје, со цел продажба на земјиштето што го
претставува КП 3666 КО Сингелиќ-1 со површина од 986 м2 евидентирана во Имотен Лист број 5457
КО Сингелиќ-1 и КП 3669 КО Сингелиќ-1 со површина од 1.996 м2 евидентирана во Имотен Лист број
24733 КО Сингелиќ-1, вкупна површина од 2.982 м2 во сопственост на Република Македонија, а во
врска со реализација на ДУП УЗ Маџари 2 УБ 5, донесен од Советот на Oпштина Гази Баба со Одлука
број 07-3890/14 од 26 октомври 2011 година.

Член 2
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе оваа одлука, со услов

приватниот инвеститор да изгради бруто површина не помалку од 1.696 м2 во сопственост на Општина
Гази Баба како градежна функционална целина.

Член 3
Отстранувањето на објектот што претставува Дом на културата ''11 Октомври'' во населба Ченто и

уредувањето на градежното земјиште од членот 1 на оваа одлука ќе биде на товар на приватниот
инвеститор.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2613/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 10.07.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ ОД КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА,

ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за одржување на комуналната чистота и
реализација на проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица за
потребите на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 10.07.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2736/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 13.07.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет
и четвртата седница одржана на ден 10.07.2015 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ ОД КОМУНАЛНАТА

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА
ПОТРЕБИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1.Во Програмата за одржување на комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната
инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2015
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/14 и 6/15), се врши следната измена:

Во точка 2 ''Опис на програмата'', потточка 2.4 ''План на спроведување'', раздел 2.4.4
''Финансиска конструкција за реализација на програмата'', табеларниот приказ се заменува со нов и
гласи:
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2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2613/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 10.07.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА НАДОМЕСТ
НА ТРОШОЦИТЕ ПО ОСНОВ НА ПРИДОНЕСИ ОД
ЗАДОЛЖИТЕЛНО СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ

1. Се објавува Одлуката за надомест на трошоците по основ на придонеси од задолжително
социјално осигурување, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
10.07.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2736/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 13.07.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) а во врска со одредбите од Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување
(''Службен весник на РМ'' бр.142/08, 64/09, 166/10, 53/11, 185/11, 44/12, 15/13, 91/13, 170/13,
97/14, 113/14, 180/14, 188/14, 20/15, 48/15 и 75/15) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Триесет и четвртата седница одржана на ден 10.07.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА НАДОМЕСТ НА ТРОШОЦИТЕ ПО
ОСНОВ НА ПРИДОНЕСИ ОД ЗАДОЛЖИТЕЛНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ

Член 1
На членот на Советот на Општина Гази Баба со статус на привремено невработено лице, трошоците

по основ на придонеси за задолжително социјално осигурување настанати по основ на исплатен месечен
надоместокот за присуство на седница на Советот на Општина Гази Баба и работата во комисиите на
Советот на Општина Гази Баба, ќе ги надомести Општина Гази Баба.

Член 2
Се задолжува секторот за финансиски прашања да ја спроведе оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази

Баба'', а ќе се применува до престанокот на мандатот на членот на Советот на Општина Гази Баба или
престанокот на статусот на привремено невработено лице.

Број 09-2613/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 10.07.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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